
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato (CZ) - Tel. 0967/21161  

Codice Meccanografico: CZIC869004 - C.F. 84000710792 

e- mail: czic869004@istruzione.gov.it – PEC: czic869004@pec.istruzione.it – sito web : www.icsoveratoprimo.edu.it 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al DSGA 

 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione istanze Selezione interna ed esterna TUTOR Percorso A, per la 

realizzazione di Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche -aa. ss. 2023/2024 – 

2024/2025 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023) 

Titolo progetto: INNOVIAMO INSIEME 

 CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29068, CUP: J34D23002320006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti: 

- il Decreto rideterminazione incarichi Esperti e Tutor Intervento A, prot. n. 8404/04.11.2024; 

- la determina Dirigenziale prot. n. 8582 dell’8.11.2024 di selezione personale interno n. 1 Tutor 

Intervento A, nell’ambito del progetto di cui all'oggetto;  
- l’Avviso di selezione interna per n. 1 Tutor Intervento A, per n. 2 edizioni di 30 ore ciascuna, per la 

realizzazione di azioni di potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione, prot. n. 

8587 dell’8.11.2024; 
Considerato che al fine di valutare le istanze di partecipazione è necessario provvedere alla nomina di una 

Commissione tecnico-amministrativa per la valutazione delle candidature 
DETERMINA 

Per i motivi espressi, di nominare un'apposita Commissione così composta: 

Dirigente Scolastico – Prof. Vincenzo Gallelli (Presidente) 

Docente – Tallarico Maria (componente); 

Docente Feudale Anna Pia (componente); 

Docente Suppa Patrizia (componente); 

A.A. – Sinopoli Margherita (componente). 

La Commissione è convocata per oggi 25.11.2024, alle ore 12:30 
 

                                          Il Dirigente Scolastico 
                                        Prof. Vincenzo Gallelli 

                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                              ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1°
C.F. 84000710792 C.M. CZIC869004
AD8073E - ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1

Prot. 0009164/U del 25/11/2024 08:48

mailto:czic869004@istruzione.gov.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

